



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Autoterc s.r.o.  
Nábr.A.Kmeťa 39  
971 01 Prievidza

**OBJEDNÁVKA číslo: 888/3/Iš/10/2018**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 5.10.2018

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD418BT,PD130BP,PD675DV,TN066DP,PD412BT				
	Žiarovka 24V 5W Ba15s	ks	4	0,36 €	1,44 €
	Žiarovka 24V 10W SV 8,5	ks	2	0,59 €	1,18 €
	Žiarovka 24V 21W Ba15s	ks	2	0,44 €	0,88 €
	Kolienko kúrenia-DAEW,LIAZ,A30	ks	1	4,28 €	4,28 €
	Spona 12-22	ks	2	0,21 €	0,42 €
	Spona 50-70	ks	1	0,35 €	0,35 €
	Obloženie brzd.MTSP pred.10 mm sada	ks	1	69,00 €	69,00 €
	Manžeta pred.brzd.valca	ks	2	2,21 €	4,42 €
	Kábelviazač 98-200*2,5-3,6,4,8	ks	2	0,04 €	0,08 €
	Matica guľ.čapu spodná	ks	2	4,76 €	9,52 €
	Panva guľ.čapu s.t.	ks	4	0,57 €	2,28 €
	Čap guľový samostatný	ks	2	8,64 €	17,28 €
	Matica M20*1,5 korunková	ks	2	0,95 €	1,90 €
	Manžeta pred.brzd.valca	ks	1	2,21 €	2,21 €
	Kábel viazač	ks	1	0,04 €	0,04 €
	Spínač cúvačky L/T/A	ks	1	4,00 €	4,00 €
	Ventil EV 88.mat.EV118-konekt.ELEKTR	ks	1	17,30 €	17,30 €
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH : SK2021764767

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@setsk.sk

Pečiatka a podpis